
StockRate Alternativer A/S

CVR-nr.: 42853771

Søndre Jernbanevej 18D 3
3400 Hillerød

Årsrapport
23. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Kristian Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden StockRate Alternativer A/S
Søndre Jernbanevej 18D 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42853771
Regnskabsår: 23/11/2021 - 31/12/2022

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at skabe langsigtede afkast gennem placering af sine midler i alternative investeringer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret viser et underskud på DKK 67.746. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, da ledelsen i opstartsåret har brudt ”J kurven”.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Tegningsperioden sluttede 31. januar 2023, og den endelige kapital er på DKK 123.893.278, svarende til, at der er rejst DKK 252.664.110.

Periodiske offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Resultatopgørelse 23. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 0
Bruttoresultat		0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.245.935
Lønninger		-215.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.460.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.135.484
Andre finansielle indtægter		631.092
Øvrige finansielle omkostninger		-373.387
Ordinært resultat før skat		-67.746
Årets resultat		-67.746
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-67.746
I alt		-67.746

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.393.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.393.222
Anlægsaktiver i alt		139.393.222
Andre tilgodehavender		120.977
Tilgodehavender i alt		120.977
Likvide beholdninger		78.303.691
Omsætningsaktiver i alt		78.424.668
AKTIVER I ALT		217.817.890

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		108.227.140
Andre reserver		109.042.330
Overført resultat		-67.746
Egenkapital i alt		217.201.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.166
Gældsforpligtelser i alt		616.166
PASSIVER I ALT		217.817.890

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Årets tilgang	142.424.033
Kostpris 31. december	142.424.033

Årets værdireguleringer	-3.030.811
Værdiregulering 31. december	-3.030.811

Bogført værdi pr. 31. december	139.393.222
-----------------------------------	-------------

Udlodning	4.868.879
Finansielle indtægter	297.416
Årets værdireguleringer	-3.030.811

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	2.135.484
-----------------------------------------------------	-----------

Selskabet har gennem funds-of-funds investeringer, andele i unoterede fonde. Selskabet har ingen bestemmende eller væsentlig indflydelse i de fonde, som selskabet har investeret i.

Selskabet har ingen indflydelse på vurderingen af dagsværdien i de underliggende fonde, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Selskabet modtager hvert kvartal information fra fondenes forvaltere om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber.

Som en del af udarbejdelsen af årsrapporten, vurderer ledelsen, de underliggende fondes dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringerne.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele -
fortsat

På balancedagen udgør den samlede markedsværdi af investeringerne MDKK 139 og årets værdiregulering har påvirket resultatopgørelsen negativt med MDKK 3 og egenkapital negativt med MDKK 3.

Værdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0

Bestyrelsesonorar DKK 215.000

Bestyrelsen aflønnes med fast vederlag. Selskabet udbetaler ikke pension og har ingen pensionsforpligtigelser overfor direktion og bestyrelse